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Jinoyat sodir bo‘lgan joydan to‘plangan biologik izlar  qon, so‘lak, sperma, siydik, ter, 

to‘qima bo‘laklari, soch yoki epiteliya hujayralari  sud-biologik ekspertiza uchun eng 

muhim dalillar hisoblanadi. Ushbu izlar ko‘pincha juda kichik miqdorda bo‘lgani sababli 

ular mikroobyekt sifatida baholanadi. Mikroobyektlarning kelib chiqishini aniqlash, 

ularning inson yoki hayvonga mansubligini belgilash, shaxs identifikatsiyasini o‘tkazish 

zamonaviy kriminalistika uchun katta ahamiyatga ega. 

Mikroobyektlar ko‘pincha mexanik, fizik, kimyoviy va biologik omillar ta’sirida 

buzilgan bo‘ladi. Shu sababli ularni aniqlashda yuqori sezgirlikka ega bo‘lgan immunologik 

usullardan foydalanish ayniqsa samarali hisoblanadi. Kompleks tahlil tamoyili esa 

mikroobyekt haqidagi ma’lumotlarni turli laborator usullar orqali tekshirib, ishonchli 

xulosa chiqarishga imkon beradi. 

Sud-biologik ekspertizada mikroobyektlarning ahamiyati shundaki, sud-biologik 

ob’ektlar  jinoyat sodir bo‘lgan joydan olingan, tirik organizmga tegishli bo‘lgan har qanday 

izlar tushuniladi. Mikroobyektlar shularning ichida ko‘zga sezilmaydigan yoki juda kichik 

bo‘laklar bo‘lib, ko‘pincha tampon, pichoq, kiyim, mebel, avtomobil salonida,qurigan yoki 

degradatsiyaga uchragan holatda topiladi. Mikroobyektlar yordamida  voqea joyidagi 

shaxsning ishtiroki tasdiqlanadi, biologik suyuqlikning turi aniqlanadi, jinoyat mexanizmi 

rekonstruksiya qilinadi, shaxs identifikatsiyasi uchun asos yaratiladi. Mikroobyektlar 

o‘rganilganda birgina laborator usul ko‘pincha yetarli bo‘lmaydi. Shu sababli kompleks 

tahlil qo‘llaniladi. Makroskopik tekshiruv  izning shakli, rangi, joylashuvi aniqlanadi. 

Mikroskopik tahlili hujayra elementlari  eritrotsit, leykotsit, spermatozoid, epiteliya 

topiladi. Kimyoviy testlar gemoglobin, peroksidaza, fosfataza kabi komponentlar 

aniqlanadi.  Immunologik usullar -antigen antitelo reaksiyalari yordamida biologik 

suyuqlikning turi va kelib chiqishi belgilanadi. Genetik (DNA) tahlil shaxsni aniqlashning 

eng ishonchli usuli sifatida yakuniy bosqichda bajariladi. Immunologik testlar aynan mana 

shu kompleks jarayonning o‘rtasida eng muhim bo‘g‘in bo‘lib xizmat qiladi. Immunologik 

usullar va ularning turlariga immunologik usullar antigen va antitelolar o‘rtasidagi spesifik 

reaksiyalarga asoslanadi. Ushbu reaktsiyalar biologik izning kelib chiqishini yuqori aniqlik 

bilan aniqlashga imkon beradi. Gemoserologik usullar bu usullar qondagi oqsillarni — 

albumin, globulin, gemoglobin, fibrinogenni aniqlashga asoslangan. 

Xulosa 

Sud-biologik ekspertizada mikroobyektlarni kompleks tahlil qilishda immunologik 

usullar yuqori ilmiy aniqlik, sezgirlik va ishonchlilikka ega bo‘lgan zamonaviy diagnostik 

metod hisoblanadi.  
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Ayniqsa, qonga, spermaga, so‘lakka yoki boshqa suyuqliklarga tegishli 

mikroobyektlarni aniqlashda ular eng muhim bosqichlardan biri bo‘lib xizmat qiladi. 

Immunologik testlarni mikroskopik, kimyoviy va genetik usullar bilan birgalikda qo‘llash 

jinoyat ishlari bo‘yicha dalillarni puxta va aniq baholashga, shaxs identifikatsiyasini to‘g‘ri 

amalga oshirishga imkon yaratadi. 
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